2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

25.09.2014

                                    № 2/4
г. Благовещенск

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования города Благовещенска и на основании личных заявлений депутатов Благовещенской городской Думы Благовещенская городская Дума
решила:

1. Образовать комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению в количестве пяти членов с правом решающего голоса.

1.2.  Избрать в состав комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению с правом решающего голоса:

Кондратьева Владимира Викторовича;

Крайнова Владимира Евгеньевича;

Лозу Александра Петровича;

Салтыкова Дениса Валентиновича;

Тямкову Нину Васильевну.

1.3. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, исполняющим полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе, Кондратьева Владимира Викторовича.
2. Образовать комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам в количестве двенадцати членов с правом решающего голоса.

2.1. Избрать в состав комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам с правом решающего голоса:

Багрову Надежду Ивановну;
Ведева Андрея Анатольевича;

Завьялова Сергея Валерьевича;

Имамеева Олега Гатаулловича;

Калашникова Сергея Владимировича;

Кузнецова Юрия Викторовича;

Нестеренко Романа Александровича;

Ноженкина Максима Сергеевича;

Попова Степана Вячеславовича;

Салваряна Артема Валеровича;

Хасаншина Эдуарда Миноровича;

Щербакова Сергея Юрьевича.
2.2. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности, Калашникова Сергея Владимировича.

3. Образовать комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства в количестве четырех членов с правом решающего голоса.

3.1.  Избрать в состав комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства с правом решающего голоса:

Ельцова Константина Юрьевича;

Мальцева Аркадия Викторовича;

Фесенко Анатолия Витальевича;

Чупрову Оксану Евгеньевну.

3.2. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности, Чупрову Оксану Евгеньевну.

4. Образовать комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства в количестве пяти членов с правом решающего голоса.

4.1.  Избрать в состав комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства с правом решающего голоса:

Вишневского Александра Николаевича;

Грошева Юрия Александровича;

Кузьмина Андрея Альбертовича;

Оспанова Галихана Болатовича;

Сакания Александра Викторовича.

4.2. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности, Сакания Александра Викторовича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                            В.А. Кобелев

Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы